
ZARZĄDZENIE NR 70/20 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 11 września 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia Koordynatora do Spraw Dostępności 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  z 2020 r.  
poz.  713 i 1378),oraz  art.14 ust.1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom  ze 
szczególnymi potrzebami (Dz. U. poz.1696 i 2473) zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Pana  Michała Wasilewskiego – informatyka w  Urzędzie Miejskim w Goniądzu   do 
pełnienia funkcji Koordynatora do Spraw Dostępności w Gminie Goniądz  zwanego  dalej ,,Koordynatorem’’. 

§ 2. 1.  Do zadań Koordynatora należy w szczególności: 

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez jednostki 
organizacyjne Gminy Goniądz 

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami, zgodnie z minimalnymi wymaganiami służącymi zapewnieniu dostępności, 
określonymi w art.6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami; 

3) monitorowanie działalności jednostek organizacyjnych Gminy Goniądz w zakresie zapewnienia dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami. 

2. Zobowiązuje się wszystkie jednostki organizacyjne Gminy Goniądz do udzielania niezbędnej pomocy 
i wsparcia Koordynatorowi w zakresie realizacji zadań, o których mowa w ust.1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania. 

 

  
 Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

Id: 8CAED70D-93CB-4A76-BA16-D412576FF200. Podpisany Strona 1




